8 把 800.00 6400.00

53 可移动讲台 华盛
规格：详见产品技术参数表

型号：HP-183
广东

广东华盛家具集团有限公

司
1 套 1809.00 1809.00

54 5P 空调 海尔
规格：详见产品技术参数表

型号：RFUMDC120DXSAYA
青岛

青岛海尔空调电子有限公

司
2 套 13000.00 26000.00

55 系统实施 国标
规格：详见产品技术参数表

型号：定制
陕西

陕西大树电子科技有限公

司
1 项 50000.00 50000.00

投标报价（人民币大写）：伍拾陆万捌仟玖佰玖拾玖元整 （¥ 568999.00元）

备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。

注：1.本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致,各子项分别报价。2.投标人对响应项目只允许有一个报价，不接受超过招标文件中规定的

预算金额的报价、可变动性报价、赠送及“零”报价，否则视为无效响应。

投标人全称（公章）： 陕西大树电子科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：